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FORUM İSTANBUL 2009’da 

küresel ekonomik kriz konuşulacak 
 

“Dünya Finansal ve Ekonomik Krizinden 2023 Türkiye’sine”  
ana temasına sahip Forum İstanbul 2009  

Türkiye ve dünyadan birbirinden önemli isimleri ağırlayacak. 

 
2023 Türkiye Vizyonu hareketinin öncülüğünü yapan Forum İstanbul, “Yarının Kurulması- 

Hedef 2023” konseptiyle, bu yıl sekizinci kez, alanında Türkiye’nin ve dünyanın önemli 

isimlerini biraraya getirecek. Forum İstanbul 2009, “Dünya Finansal ve Ekonomik Krizinden 

2023 Türkiye’sine” ana teması etrafında 28-29 Mayıs tarihlerinde Swissotel’de 

düzenlenecek. 

 
Forum İstanbul 2009, alanında önde gelen uluslararası ve Türk konuşmacıları ağırlayacak. 

Bu yıl Forum İstanbul 2009’un ana konusu küresel mali ve ekonomik kriz olacak; uzmanlar, 

akademisyenler, iş adamları ve devlet adamları ekonomik kriz konusunda uzmanlıklarını, 

bilgi ve deneyimlerini aktaracak. Dünyanın seçkin ekonomistlerinin bir araya geleceği bu 

toplantıda; yaşanmakta olan krizin nedenleri, etkileri, sonuçları ele alınırken; gerek dünya 

gerek Türkiye için bu krizden çıkış yolları aranacak. Kriz sonrası yeni dünya düzeninin nasıl 

şekil alacağı, Türkiye’nin sadece kısa değil uzun vadede de bu düzen içerisinde nerede yer 

alabileceği sektörel değerlendirmelerle birlikte masaya yatırılacak.  

Forum İstanbul 2009’a katılacak önemli isimler arasında; UNDP Eski Başkanı Kemal Derviş, 

Harvard Üniversitesi’nden Prof. Dani Rodrik, Arjantin eski Ekonomi Bakanı Domingo Cavallo, 

eski IMF Birinci Başkan Yardımcısı Prof. Anne Krueger, Macaristan Merkez Bankası Para 

Kurulu Üyesi George Kopits, Leung İnternational Consultants Ltd. Başkanı Andrew Leung, 



Johns Hopkins Üniversitesi’nden Prof. Steve Hanke, Stanford Üniversitesi’nden Prof. Ronald 

McKinnon, Central Science Laboratory Araştırma Direktörü Prof. John Gilbert bulunuyor.  

 

İki gün boyunca sürecek oturumların konu başlıkları ise şöyle: Küresel Mali ve Ekonomik 

Kriz, Ekonomik ve Finansal Krizin Gelişen Pazarlar ve Kalkınmış Ülkeler Üzerindeki 

Etkisi, Küresel Kriz ve Türkiye, Yeni Bir Küresel Mali Yapılanmaya Bakış, Küresel Kriz 

ve Avrupa Birliği, DPT’nin 2023 Vizyonu: Türkiye’nin Büyüme Dinamikleri: Krizle 

Mücadelede Türkiye’nin Alternatifleri Ve Fırsatları Nelerdir?, Türkiye İçin Krizden Çıkış 

Olanakları 

 

Forum İstanbul 2009, Forum İstanbul Gençlik Platformu’ndan gençlerin küresel ekonomik 

krize bakışlarını ve görüşlerini paylaştığı bir oturum ile son bulacak.   
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